
PREZZI 2025

HOTEL QUISISANA





PREZZI 2025

STAGIONE A STAGIONE B STAGIONE C
07/02 - 08/03 09/03 - 07/06 21/12 - 06/01/26
08/06 - 29/06 10/08 - 01/11 Weekend di Pasqua
27/07 - 09/08 Ponti e Festività
02/11 - 08/12

SOGGIORNI DA 3 NOTTI 
Pensione completa

Camera doppia standard 110,00 125,00   120,00 135,00
      
135,00 150,00

Camera doppia superior 122,00 142,00    132,00 152,00 147,00 167,00
Camera doppia comfort 132,00 172,00    142,00 182,00 157,00 197,00
Suite 142,00 192,00    153,00 203,00 167,00 217,00
Camera singola - 125,00 - 135,00 - 150,00

SOGGIORNI DA 2 NOTTI 
Pensione completa

Camera doppia standard 130,00 145,00 140,00 155,00 155,00 170,00
Camera doppia superior 142,00 162,00 152,00 172,00 167,00 187,00
Camera doppia comfort 152,00 192,00 162,00 202,00 177,00 217,00
Suite 162,00 212,00 173,00 223,00 187,00 237,00
Camera singola - 145,00 - 155,00 - 170,00

SOGGIORNI DA 1 NOTTE 
Pensione completa

Camera doppia standard 140,00 155,00 150,00 165,00 165,00 180,00
Camera doppia superior 152,00 172,00 162,00 182,00 177,00 197,00
Camera doppia comfort 162,00 202,00 172,00 212,00 187,00 227,00
Suite 172,00 222,00 183,00 233,00 197,00 247,00
Camera singola - 155,00 - 165,00 - 180,00
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INFORMAZIONI SUI PREZZI DI PENSIONE

Prezzi di pensione completa al giorno per persona in Euro compresivi di IVA 10% (esclusi 
eventuali aumenti) e tasse. I prezzi non comprendono la tassa di soggiorno. 
Le camere sono a disposizione dalle ore 15.00 del giorno di arrivo fino alle ore 12.00 del giorno di 
partenza.

Early check-in camera (se disponibile) a persona                                                                    50,00 €
Late check-out camera (se disponibile) a persona                                                                 50,00 €

Servizi inclusi nei prezzi di pensione
• Accesso al centro benessere dotato di 2 piscine termali (coperta e scoperta), comunicanti, 

Whirlpool e cascate cervicali, percorso giapponese, camminata controcorrente, 
idromassaggio geyser, lame d’acqua, lettini idromassaggio, grotta con frigidarium, sauna 
(9.00 - 12.00/16.00 - 19.00), idroparadiso e percorso Kneipp

• Snow room
• Zona Relax Salis
• Area Fitness Tecnogym
• Quiet Room
• Angolo tisaneria (16.00 - 17.30)
• Wellness Bar (dalle 16.30)
• Acquagym di gruppo (18.15 - escluso la domenica)
• Connessione Wi-Fi
• Garage coperto (gratuito) e parcheggio interno all’hotel
• Utilizzo delle biciclette
• Accappatoio e telo piscina a disposizione per il soggiorno

Riduzioni
Bambini da 0 a 6 anni non compiuti (in camera con i due genitori) 
Bambini da 6 anni (in camera con i due genitori) 
Riduzione letto aggiunto 
Riduzione mezza pensione

 - 40%
- 20%
- 20%

 - 10,00 € 
La rinuncia ai pasti inclusi nel prezzo di pensione o mezza pensione non dà diritto ad alcun 
rimborso.

Supplementi 
Servizio per pranzo in piscina (Rocotillo Bistrot)
Servizio in camera (prima colazione)
Animali domestici (piccola taglia) pasti esclusi
Pranzo di Natale
Veglione di San Silvestro
Early check-in centro benessere
Early check-out. centro benessere
*Servizio di spogliatorio e armadietto incluso

5,00 €
5,00 €

10,00 €
60,00 €

100,00 €
35,00 €
35,00 €
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I TRATTAMENTI TERMALI

I nostri trattamenti €
Visita medica di ammissione

Fango con bagno termale
Fango parziale (mani o piedi o ginocchia)
Bagno termale terapeutico

Supplemento ozono
Supplemento fango domeniche lavorative

Inalazione o aerosol
Fango viso antisinusite (25 min.) 

33,00

30,00
15,00
18,00

8,00
10,00

10,00
37,00  

Noleggio accappatoio + telo spugna extra
Noleggio accappatoio per cura extra
Noleggio accappatoio per piscina extra
Telo spugna per piscina extra
Cuffia
Ciabatte infradito
Occhialini piscina

17,00
13,00
13,00
4,00
3,00
8,00
8,00

Vendita accappatoio bianco
Vendita accappatoio verde
Vendita telo

60,00
60,00
30,00
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TRATTAMENTI TERMALI

Compilazione impegnativa ASL

CODICE NUMERO

CODICE NUMERO

CODICE NUMERO

CODICE NUMERO

CODICE NUMERO

CODICE NUMERO

CODICE NUMERO

CODICE NUMERO

CODICE NUMERO

CODICE NUMERO

CODICE NUMERO

CODICE NUMERO

NUMERO PROGRESSIVO

CODICE FISCALE

SIGLA PROVINCIA     CODICE ASLCODICE ESENZIONE

INDIRIZZO (OVE PRESCRITTO DALLA LEGGE)

COGNOME E NOME DELL’ASSISTITO (O INIZIALI OVE PRESCRITTO DALLA LEGGE)

S H

U B D P
NOTA CUF

(Barrare se non utilizzate)

PRIORITÀ DELLA PRESTAZIONE

TIMBRO E FIRMA DEL MEDICO

DATA SPEDIZIONE / TIMBRO STRUTTURA EROGANTE

IMPORTI

STAMPA PC

TICKET

GALEN.
DIR. CHIAM.
ALTRO

NUMERO CONFEZIONI / PRESTAZIONI

PR
ES

CR
IZ

IO
N

E

R
REDDITO FIRMA AUTOCERTIFICANTE

(Vedi avvertenze sul retro)

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE 

,

,

TIPO DI RICETTA

NOTA CUF

I.P
.Z

.S
. -

 R
O

M
A

RICOV. ALTROSUGG.

DATA

Trattamenti termali

Trattamenti €

Visita medica di ammissione 33,00
Fango con bagno termale 30,00
Bagno termale terapeutico 18,00
Supplemento ozono 7,00
Massaggio decontratturante (25 min.) 30,00
Massaggio decontratturante (40 min.) 45,00
Massaggio decontratturante (55 min.) - NEW 60,00
Supplemento massaggio con fisioterapista (a seduta) 5,00

Inalazione o aerosol 9,00
Fango viso antisinusite (25 min.) 37,00

Noleggio accappatoio + telo spugna extra 17,00
Noleggio accappatoio per cura extra 13,00
Noleggio accappatoio per piscina extra 13,00
Telo spugna per piscina extra 4,00
Cuffia 3,00

STABILIMENTO TERMALE CONVENZIONATO U.L.S.S.

Centro Studi Termali
Pietro d’ Abano 

Fango Certificato D.O.C.
Abano - Montegrotto  

www.quisisana.it 

Trattamenti termali

Trattamenti €

Visita medica di ammissione 33,00
Fango con bagno termale 30,00
Bagno termale terapeutico 18,00
Supplemento ozono 7,00
Massaggio decontratturante (25 min.) 30,00
Massaggio decontratturante (40 min.) 45,00
Massaggio decontratturante (55 min.) - NEW 60,00
Supplemento massaggio con fisioterapista (a seduta) 5,00

Inalazione o aerosol 9,00
Fango viso antisinusite (25 min.) 37,00

Noleggio accappatoio + telo spugna extra 17,00
Noleggio accappatoio per cura extra 13,00
Noleggio accappatoio per piscina extra 13,00
Telo spugna per piscina extra 4,00
Cuffia 3,00

STABILIMENTO TERMALE CONVENZIONATO U.L.S.S.

Centro Studi Termali
Pietro d’ Abano 

Fango Certificato D.O.C.
Abano - Montegrotto  

www.quisisana.it Compilazione impegnativa ASL

STABILIMENTO TERMALE CONVENZIONATO U.L.S.S.

Centro Studi Termali Pietro d’ Abano Fango Certificato D.O.C. Abano - Montegrotto
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PROGRAMMI TERAPEUTICI
I nostri programmi terapeutici possono essere di: 6 - 8 - 10 - 12 cure e comprendono:
visita medica, fanghi con doccia termale, bagno termale ozonizzato, massaggio 
decontratturante da 25 minuti, noleggio accappatoio per il periodo di cura

6 CURE  € 514,00 📰 301,00 € con impegnativa medica + ticket a parte

8 CURE  € 670,00 📰 397,00 € con impegnativa medica + ticket a parte

10 CURE  € 826,00 📰 493,00 € con impegnativa medica + ticket a parte

12 CURE  € 982,00 📰 589,00 € con impegnativa medica + ticket a parte

PROGRAMMA-ANTISINUSITE 
6 inalazioni, 6 aerosol, 6 fanghi viso antisinusite

Senza impegnativa 342,00 €

Prezzo valido con impegnativa medica per inalazioni e aerosol (ticket a parte) 222,00 €

Direzione Sanitaria
Dott. MICHELE CECCARELLO 
Specialista in geriatria, medicina termale, medicina estetica e terapia alimentare.

Trattamenti termali

Trattamenti €

Visita medica di ammissione 33,00
Fango con bagno termale 30,00
Bagno termale terapeutico 18,00
Supplemento ozono 7,00
Massaggio decontratturante (25 min.) 30,00
Massaggio decontratturante (40 min.) 45,00
Massaggio decontratturante (55 min.) - NEW 60,00
Supplemento massaggio con fisioterapista (a seduta) 5,00

Inalazione o aerosol 9,00
Fango viso antisinusite (25 min.) 37,00

Noleggio accappatoio + telo spugna extra 17,00
Noleggio accappatoio per cura extra 13,00
Noleggio accappatoio per piscina extra 13,00
Telo spugna per piscina extra 4,00
Cuffia 3,00

STABILIMENTO TERMALE CONVENZIONATO U.L.S.S.

Centro Studi Termali
Pietro d’ Abano 

Fango Certificato D.O.C.
Abano - Montegrotto  

www.quisisana.it 

Trattamenti termali

Trattamenti €

Visita medica di ammissione 33,00
Fango con bagno termale 30,00
Bagno termale terapeutico 18,00
Supplemento ozono 7,00
Massaggio decontratturante (25 min.) 30,00
Massaggio decontratturante (40 min.) 45,00
Massaggio decontratturante (55 min.) - NEW 60,00
Supplemento massaggio con fisioterapista (a seduta) 5,00

Inalazione o aerosol 9,00
Fango viso antisinusite (25 min.) 37,00

Noleggio accappatoio + telo spugna extra 17,00
Noleggio accappatoio per cura extra 13,00
Noleggio accappatoio per piscina extra 13,00
Telo spugna per piscina extra 4,00
Cuffia 3,00

STABILIMENTO TERMALE CONVENZIONATO U.L.S.S.

Centro Studi Termali
Pietro d’ Abano 

Fango Certificato D.O.C.
Abano - Montegrotto  

www.quisisana.it 

Centro Studi Termali Pietro d’Abano Fango Certificato D.O.C. Abano - Montegrotto
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Massaggi fisioterapici e antistress €

Massaggio decontratturante 
Massaggio decontratturante 
Massaggio decontratturante 

Fisiokinesiterapia  
Fisiokinesiterapia 
Fisiokinesiterapia 
Idrokinesiterapia 

Cranio-sacrale
Digitopressione
Resonanz schiena o addome 
Massaggio antistress 
Massaggio antistress
Massaggio antistress baby - fino 12 anni
Massaggio Hot-Balm (candela)
Equilibria Experience 
Massaggio Ayurvedico 
Massaggio Lomi Lomi 
Massaggio Hot Stone
Shiatzu
Massaggio Pasitea 
Acquarelax - Watsu
Riflessologia plantare

25 min.
40 min.
55 min.

25 min.
40 min.
55 min.
40 min.

55 min.
40 min.
55 min.
40 min.
55 min.
25 min.
55 min.
55 min.
55 min.
55 min.
55 min.
55 min.
55 min.
40 min.
40 min.

40,00
55,00
70,00

50,00
65,00
80,00
65,00

70,00
55,00
70,00
55,00
70,00
30,00
75,00
80,00
70,00
70,00
70,00
70,00
75,00
65,00
55,00
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Massaggi-Trattamenti estetici corpo €

Massaggio anticellulite 
Massaggio tonificante
Massaggio drenante 
Linfodrenaggio (Vooder) 
Scrub corpo 
Slimming rassodante / drenante / snellente total body 
Slimming rassodante pancia 
Trattamento anticellulite 
Trattamento alle alghe
Bendaggio freddo

40 min.
40 min.
40 min.
40 min.
55 min.
70 min.
55 min.
55 min.
70 min.
25 min.

55,00
55,00
55,00
55,00
70,00
90,00
75,00
75,00
85,00
35,00
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Mani & Piedi €

Manicure estetico
Pedicure estetico
Pedicure curativo (no smalto)
Cambio smalto
Immersione paraffina mani o piedi
Immersione paraffina mani e piedi
Taglio unghie
Rimozione callo - durone (prezzo unitario)

Ceretta
Epilazione gamba intera
Epilazione mezza gamba o braccia 
Epilazione schiena o petto
Epilazione ascelle 
Epilazione baffetto o sopracciglia
Epilazione inguine parziale
Epilazione inguine totale

25 min.
25 min.
40 min.
15 min.
25 min.
25 min.
15 min.
15 min.

40 min.
30 min.
40 min.
15 min.
15 min.
15 min.
15 min.

26,00
26,00
50,00
10,00
30,00
45,00
12,00
15,00

50,00
35,00
45,00
15,00
10,00
15,00
25,00

Trattamenti estetici viso €

Pulizia viso
Trattamento viso purificante con fango e fiala
Trattamento viso idratante acido jaluronico con fiala  
Trattamento viso collagene con fiala
Trattamento viso anticouperose con fiala 
Trattamento viso anti-age con fiala
Trattamento viso anti-age intensivo Donna+
Trattamento viso anti-age intensivo Vitamina C
Trattamento viso schiarente Glowhite

40 min.
40 min.
40 min.
40 min.
40 min.
40 min.
40 min.
40 min.
40 min.

70,00
65,00
70,00
70,00
70,00
70,00
90,00
90,00
90,00
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Medicina estetica e del benessere
Mesoterapia
Infiltrazioni Fosfatidilcolina
Peeling viso acido glicolico
Celluloterapia viso
Biostimolazione viso
Impianto acido jaluronico
Fili in PDO (prezzo a filo)
Visita dietologica + programma alimentare giornaliero (6 giorni)
Supplemento dieta extra programma (al giorno)

Medicazione
Iniezione
Certificato medico
Tampone rapido antigenico Covid19

80,00
120,00
150,00
100,00
140,00
300,00

30,00
250,00

10,00

15,00
10,00
35,00
20,00
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PROGRAMMA - VISO 1
1 celluloterapia, 1 peeling all’acido glicolico, 1 trattamento anti arrossante, 
1 trattamento anti-age 390,00 €

PROGRAMMA - VISO 2
1 pulizia viso, 1 trattamento idratante, 1 trattamento anti-age con fiala
1 trattamento al collagene, 1 trattamento Vit. C 370,00 €

PROGRAMMA - VISO 3
1 pulizia viso, 1 trattamento idratante con fiala acido ialuronico, 1 trattamento anti-age con fiala 210,00 €
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ON-LINE
Scopri tutte le nostre offerte e promozioni visitando il sito: www.quisisana.it
Troverai i nostri VOUCHER REGALO e i nostri PROGRAMMI

International Bank Account Number
IT 76 D 0306962682074000817612
Banca Intesa San Paolo
QuiSiSana SPA

Descrizione trattamenti

DAY SPA 
• Harmony
• Sweet Life
• Gourmet 
• Raggio di sole
• Eterea Spa à la carte

6 NOTTI 
• Programma Relax & Coccole
• Programma Terapeutico
• Programma Slim & Detox
• Programma Dimagrante
• Programma Anticellulite
• Programma Drenante
• Programma Salute & Bellezza 

Donna
• Programma Salute & Bellezza 

Uomo
• Programma Relax
• Programma Antisinusite 
• Programma Donna+

CLAUSOLE PRENOTAZIONE TRATTAMENTI:
TERAPISTI SPA
Il nostro team Spa è composto sia da terapisti donna che 
uomo. Per favore, comunicateci le vostre eventuali preferenze 
già al momento della prenotazione del vostro trattamento e 
se richiedete un terapista in particolare. Tuttavia, per motivi 
organizzativi, non possiamo garantirvi che il trattamento sarà 
eseguito dalla persona da voi richiesta anche se faremo il possibile 
per venire incontro alle vostre esigenze. Confidiamo molto nella 
vostra gentile comprensione.

STORNO
Vi chiediamo di comunicare in tempo utile se disdire oppure 
spostare un appuntamento. Lo storno fino a 48 ore prima 
del suo inizio è gratuito, la disdetta oltre questo termine o la 
mancata disdetta comporteranno l’addebito dell’intero costo del 
trattamento.
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quisisana.it 

Abbiamo scelto di realizzare questo listino in carta ecologica certificata FSC®

per riscrivere insieme un altro futuro, più sostenibile.





Viale delle Terme 67
35031 Abano Terme

Padova - Italy
tel: +39 049 8600099
fax: +39 049 8600039

quisisana@quisisana.it

quisisana.it 

HOTEL QUISISANA


